
 

 

UCHWAŁA NR XVII/102/2025 

RADY GMINY ADAMÓWKA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( t. j. Dz. U. z 2025 r. , poz. 1153 ), oraz art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych ( tj. Dz. U. z 2025 r., poz.707 ) ; 

Rada Gminy  Adamówka 

postanawia : 

§ 1. Zwolnić z podatku od nieruchomości w 2026 roku: 

1. Budynki mieszkalne do 250 m² powierzchni użytkowej ; 

2. Budynki gospodarcze i garaże nie związane z prowadzeniem działalności gospodarczej ; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamówka. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały zleca się Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego i Rolnictwa 

Rady Gminy Adamówka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adamówka 

 

 

Ryszard Nicowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4488


		2025-11-27T13:21:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




